בכתב האישום, כי המבקש קיבל מהחברה תלושי שכר פיקטיביים, על מנת ליצור מצג כוזב, לפיו הוא עובד של החברה.

בגין המעשים האמורים, הואשם המבקש בביצוע עבירות של שימוש במרמה, עורמה ותחבולה, לפי סעיף 220(5)
לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] (4 עבירות); בכך שלא עשה את המוטל עליו לעניין רישומו, עבירה לפי סעיף
117(א)(4) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ); בהוצאת חשבונית מס או מסמך הנחזה

כחשבונית מס, מבלי שעשה או התחייב לעשות עסקה, שלגביה הוציא את החשבונית או את המסמך האמור, לפי סעיף
117(ב)(3) לחוק מע"מ (29 עבירות); ובשימוש בכל מרמה או תחבולה, לפי סעיף 117(ב)(8) לחוק מע"מ (29

עבירות).

4.

של בית משפט השלום; העובדה שבית משפט השלום לא שלח את המבקש לתסקיר שירות המבחן, טרם שגזר את דינו,
ועל כן, לטענתו של המבקש, גזר הדין ניתן ללא סמכות שבדין; ולבסוף, מעמדו המרכזי של אינטרס השיקום בעיני

המחוקק, ברוח תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ועד כמה יש חשיבות לאינטרס השיקום גם בעבירות מס,
הגם שתיקון 113 לא חל במקרה דנן. בנוסף, הציג המבקש נסיבות אישיות, בהן מתבקש בית משפט זה להתחשב,

וביניהן: היותו של המבקש אדם נשוי ואב לארבעה ילדים, התומך באמו החולה והמתגוררת עמו, כאשר למאסרו יהיו